PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

OÍlcio n.' PMC/GAB/DRLEG/20+ I "9oA5

Congonhas, 22de setembro de 2025.

Exm. Sr.

Averaldo Pereira da Silva.

Presidente de Mesa Diretora da Câmara Municipal de Congonhas.

ASSUN.I'O: Solicitaçâo de dilação de prazo

Cámara MunlciPal de Congonhas

illllllllilffillilffililffi mfillilü[l
PROTOCOLO GERÂL 2578/202!
Dâtâ: 24109/2025' HoÍário: 09:4ü

Lêglslativo

Prezado Senhor.

Em atenção ao Ofício 3 06/2025/Secretaria. solicitamos a V.Exa. dilação do

prazo para resposta ao Requerimento CMC/240 uma vez que a Secretaria responsável

necessita de um prazo maior para o atendimenlo.

Aproveilamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência c aos demais

pares nossos votos de elevada estima c consideração.

D LE,IT}, SE,ABRA

I)iretor de llelações Legislativas